Eurotracwi12cs



Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Afgelezen urenstand
Kleur

Conditie

Algemene staat

Brandstof

Eurotrac
Kniklader
t14fgf
400

Geel
Gebruikt
Erggoed

Diesel




Eigenschappen

Laadvermogen
GVvW
Lengte

Cilinder inhoud

1.250kg
5.000kg
344cm

1.498cc



Eurotracwi12cs

Omschrijving

shovel demo eurotrac W12S Demo 400 draaiuren met gesloten cabine en verwarming met hydro snelwissel en extra hydrofiel 4 cil
kubota motor watergekoeld met bak en pallet vorken euro aansluiting met kenteken voor meer info 0627445227

Accessoires
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